
Č.j. RSD-271717/2023-2 
Ev.č. 01MY-000914

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR,
státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

dále jen „Objednatel" na straně jedné 
a
CGIIT Czech Republic s.r.o.
se sídlem Laurinova 2800/4, 155 00 Praha 5 
IČ: 62412388 
DIČ: CZ62412388

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34304

dále jen „Poradce" na straně druhé 
(společně dále jen „smluvní strany")

spolu uzavírají tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
uzavřené dne 3.11. 2022 

ev. č. smlouvy 01MY-000914

v

Článek 1.
Předmět Dodatku

1. Poradce prohlašuje, že dne 7. 12. 2023 písemně požádal Objednatele o provedení níže 
uvedené změny v realizačním týmu Poradce, přičemž doložil splnění všech podmínek 
v souladu s odst. 8.3. Smlouvy.

2. Objednatel prohlašuje, že posoudil podmínky pro změnu realizačního týmu a uděluje 
tímto svůj souhlas s nahrazením člena realizačního týmu.

3. Smluvní strany se dohodly na novém znění Přílohy č. 4 Smlouvy, která tvoří přílohu 
tohoto Dodatku.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.



Článek 2.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv.

2. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě.

Příloha: Příloha č. 4 Smlouvy

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU KNĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
18.12.2023 11:07:15

Ředitelství silnic a dál C G IIT  Czech Republic s.r.o.

Digitally signed by

Dáte: 2023.12.18 
17:59:19+01'00'



FORMULÁŘ 2.2.2.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost CGIIT Czech Republic s.r.o. 
se sídlem: Laurinova 2800/4, 155 00 Praha 5 
IČO: 62412388
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34304, 
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Technické, ekonomické a 
organizační poradenství při provozu Systému elektronického mýtného (dále jen 
„účastník11), tímto čestně prohlašuje, že odborný personál účastníka splňuje požadavky 
zadavatele v níže uvedeném rozsahu:

Funkce: Vedoucí týmu -  Projektový manažer

1. Příjmení:

2. Jméno:
3. Titul:

4. Vzdělání: vysokoškolské -  Fakulta elektrotechnická ČVUT -  obor výpočetní technika

5. Odborná způsobilost (odborná osvědčení, zkoušky, certifikace):

a) PMI -  PMP certifikát

b) Angličtina - BEC Vantage

c) Prince 2 Foundation

d) MS Project 2010 -  Managing projects

e) ITIL Foundation

6. Jazykové znalosti (česky/slovensky/tlumočník): česky -  mateřský jazyk

7. Roky odborné praxe (celková délka relevantní odborné praxe v měsících): 175 měsíců a z 
toho 129 měsíců praxe v oblasti poradenských služeb ve vztahu k provozu nebo kontrole 
provozu ICT (mýtných systémů)

8. Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.): pracovněprávní

9. Zkušenosti relevantní z hlediska odst. 4.4. zadávací dokumentace:



Název a předmět 
zkušenosti

(v podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení 
splnění kvalifikace)

Vykonávaná
funkce/pozice

Hodnota/rozsah
plnění

Místo a doba plnění 
od-do

(ve formátu 
měsíc/rok)

Údaj o tom, zda 
byla významná 

zakázka
dokončena, resp. 
informace o již 

dokončeném 
rozsahu

Zákazník, 
název, sídlo, 

kontaktní 
osoba

Služby technického 
auditora mýtného 
systému

vedoucí
projektového
týmu

Více než 5 mil. 
Kč bez DPH

Poradenské 
služby v oblasti 
kontroly 
provozu

Pořizovací 
hodnota 
technologie je 
více než 3 mld. 
Kč bez DPH

Česká republika 
1/2017-8/2020

Služby, které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány v plném 
rozsahu

Ředitelství 
silnic a 
dálnic ČR, 
Na Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

10. Zkušenosti relevantní z hlediska pododst. 8.4.2. zadávací dokumentace:

Č. Název a předmět 
významné zakázky

(v podrobnostech 
nezbytných pro 

posouzení splnění 
požadavků pro 

hodnocení nabídek)

Vykonávaná
funkce/pozice

Místo a 
doba 

plnění 
od-do

(ve
formátu

měsíc/rok)

Údaj o tom, zda 
byla

významná
zakázka

dokončena

Zákazník, 
název, sídlo, 

kontaktní 
osoba

Druh ICT 
(z hlediska 
děleni dle 

předmětné 
tabulky)

Délka
relevantní
odborné

praxe
v

měsících

1 Kontrola, řízení a 
organizační zajištění 
realizace rozšíření 
elektronického systému 
výkonového 
zpoplatnění pozemních 
komunikací na území 
České republiky 
(Služby Mandatáře) -  
kontrola provozu ESVZ

Hodnota ICT více než 3 
mld. Kč bez DPH

Zástupce
vedoucího
projektového
týmu

Vedoucí
projektového
týmu

Česká 
republika 
7/2008 -  
12/2013

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Deloitte
Advisory
s.r.o.

Italská
2581/67

120 00 Praha 
2

ICT, která 
je určená k 

výběru 
mýtného v 
otevřeném 

systému 
výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 
komunikací

66

koncový
zákazník:

Ředitelství 
silnic a dálnic 
ČR,
Na Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

2 Služby technického 
auditora mýtného 
systému

Hodnota ICT více než 3 
mld. Kč bez DPH

Vedoucí
projektového
týmu

Česká 
republika 
10/2012 — 
1/2018

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány

Ředitelství 
silnic a dálnic 
ČR,
Na Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

ICT, která 
je určená k 

výběru 
mýtného v 
otevřeném 

systému 
výkonového

64



v plném 
rozsahu.

Ing. Václav 
Nestrašil, 
ředitel PEM

zpoplatnění
pozemních

komunikací.
3 Služby technického 

auditora mýtného 
systému

Hodnota ICT více než 3 
mld. Kč bez DPH

Vedoucí
projektového
týmu

Česká 
republika 
1/2017 — 
8/2020

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Ředitelství 
silnic a dálnic 
ČR,
Na Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

ICT, která 
je určená k 

výběru 
mýtného v 
otevřeném 

systému 
výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 

komunikací.

44

4 Produkt Traffic 360 
Průběžné 
vyhodnocování a 
kontrola kvalitativních a 
kvantitativních 
parametrů otevřených 
mýtných systémů.

Hodnota ICT více než 
500 mil. Kč bez DPH

Zástupce
vedoucího
projektového
týmu

Polsko 
5/2011 - 
6/2019

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Kapsch 
Telematic 
Services sp. z 
o.o, Ul. 
Poleczki 35, 
Budynek AI, 
Poleczki 
Business 
Park, 02-822 
Varšava

koncový
zákazník:
Gtówny
Inspektorát
Transportu
Drogowego7,
AI.
Jerozolimskie
94
00-807
Varšava

ICT, která 
je určená k 

výběru 
mýtného v 
otevřeném 
systému 

výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 

komunikací.

98

5 Produkt Traffic 360 
Průběžné 
vyhodnocování a 
kontrola kvalitativních a 
kvantitativních 
parametrů otevřených 
mýtných systémů

Hodnota ICT více než 
500 mil. Kč bez DPH

Zástupce
vedoucího
projektového
týmu

Slovensko
10/2009-
dosud

Ne, služby,
které jsou
předmětem
zakázky, jsou
Poskytovatelem
průběžně
plněny a
výstupy
předávány
Objednateli.

Národná
diafničná
spoločnosť,
a. s.,
Dúbravská 
cesta 14, 841 
04 Bratislava

ICT, která 
je určená k 

výběru 
mýtného v 
otevřeném 

systému 
výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 

komunikací.

120

1 od roku 2011 byla koncovým zákazníkem GDDKiA (Generálna Dyrekcja Drog Krajowych i Autostrád), v roce 2018 smlouva 
postoupena na GITD na základě zákona



11. Zkušenosti relevantní z hlediska pododst. 8.4.3. zadávací dokumentace:

Název a předmět 
významné zakázky

(v podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení splnění 
požadavků pro 

hodnocení nabídek)

Vykonávaná
fúnkce/pozice

Místo a 
doba plnění 

od-do

(ve formátu 
měsíc/rok)

Údaj o tom, zda 
byla

významná
zakázka

dokončena

Zákazník, název, 
sídlo, kontaktní 

osoba

Druh ICT (z 
hlediska děleni 
dle předmětné 
tabulky)

1 Kontrola, řízení a 
organizační zajištění 
realizace rozšíření 
elektronického systému 
výkonového 
zpoplatnění pozemních 
komunikací na území 
České republiky 
(Služby Mandatáře) -  
etapa E6 -  
implementace 
DSRC/GNSS rozhraní

Hodnota ICT více než 
500 mil. Kč bez DPH

Zástupce
vedoucího
projektového
týmu

Vedoucí
projektového
týmu

Česká 
republika 
8/2008 -  
8/2012

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Deloitte Advisory 
s.r.o.

Italská 2581/67 

120 00 Praha 2

ICT, která je
určená k
výběru
mýtného v
otevřeném
systému
výkonového
zpoplatnění
pozemních
komunikací

koncový zákazník:

Ředitelství silnic a 
dálnic ČR,
Na Pankráci 
546/56, 140 00 
Praha 4

2 Výkon funkce Zástupce Česká Ano. Služby, Deloitte Advisory ICT, která je
projektového manažera vedoucího republika které byly s.r.o. určená k
pro realizaci Projektu projektového 10/2016- předmětem Italská 2581/67 výběru
SEM -  kontrola 
implementace SEM

Hodnota ICT více než 
500 mil. Kč bez DPH

týmu 6/2020 zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

120 00 Praha

koncový zákazník: 
Česká republika - 
Ministerstvo 
dopravy
Se sídlem nábř. L. 
Svobody 1222, 110 
15 Praha 1

mýtného v
otevřeném
systému
výkonového
zpoplatnění
pozemních
komunikací.



Funkce: Specialista pro poradenství v oblasti provozu mýtných nebo telematických systémů

1. Příjmení:

2. Jméno:
3. Titul:

4. Vzdělání: vysokoškolské -  Fakulta dopravní ČVUT

5. Odborná způsobilost (odborná osvědčení, zkoušky, certifikace):

• TOGAF 9 Certified

• Archimate Certified

6. Jazykové znalosti (česky/slovensky/tlumočník): česky -  mateřský jazyk

7. Roky odborné praxe (celková délka relevantní odborné praxe v měsících): 136 měsíců 
a z toho 136 měsíců praxe v oblasti poradenských služeb ve vztahu k provozu nebo 
kontrole provozu ICT (mýtných systémů)

8. Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.): pracovněprávní

9. Zkušenosti relevantní z hlediska odst. 4.4. zadávací dokumentace:
Název a předmět 

zkušenosti

(v podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení 
splnění kvalifikace)

Vykonávaná
fonkce/pozice

Hodnota/rozsah
plnění

Misto a doba plnění 
od-do

(ve formátu 
měsíc/rok)

Údaj o tom, zda 
byla významná 

zakázka
dokončena, resp. 
informace o již 

dokončeném 
rozsahu

Zákazník, 
název, sídlo, 

kontaktní 
osoba

Služby technického 
auditora mýtného 
systému

Samostatný 
odborný poradce

Více než 5 mil. 
Kě bez DPH

Poradenské 
služby v oblasti 
kontroly 
provozu

Pořizovací 
hodnota 
technologie je 
více než 3 mld. 
Kě bez DPH

Česká republika 
1/2017-8/2020

Služby, které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány v plném 
rozsahu

Ředitelství 
silnic a 
dálnic ČR,

Na Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4



10. Zkušenosti relevantní z hlediska pododst. 8.4.2. zadávací dokumentace:

č .

Název a předmět 
významné zakázky

(v podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení 
splnění požadavků 

pro hodnocení 
nabídek)

Vykonávaná
íunkce/pozice

Místo a 
doba plnění 

od-do

(ve formátu 
měsíc/rok)

Údaj o tom, zda 
byla

významná
zakázka

dokončena

Zákazník, 
název, sídlo, 

kontaktní 
osoba

Druh ICT 
(z hlediska 
děleni dle 
předmětné 
tabulky)

Délka
relevantní
odborné

praxe
v

měsících

1 Kontrola, řízení a 
organizační zajištění 
realizace rozšíření 
elektronického 
systému výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 
komunikací na 
území České 
republiky (Služby 
Mandatáře) — 
kontrola provozu 
ESVZ

Hodnota ICT více 
než 3 mld. Kč bez 
DPH

Samostatný 
odborný 
poradce v 
oblasti provozu 
mýtných 
systémů

Česká 
republika 
1/2012 — 
12/2013

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Deloitte
Advisory
s.r.o.

Italská
2581/67

120 00 Praha 
2

ICT, která je
určená k
výběru
mýtného v
otevřeném
systému
výkonového
zpoplatnění
pozemních
komunikací

24

koncový
zákazník:

Ředitelství 
silnic a 
dálnic ČR, 
Na Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

2 Služby technického 
auditora mýtného 
systému

Hodnota ICT více 
než 3 mld. Kč bez 
DPH

Samostatný 
odborný 
poradce v 
oblasti provozu 
mýtných 
systémů

Česká 
republika 
10/2012 — 
1/2018

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Ředitelství 
silnic a 
dálnic ČR, 
Na Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

ICT, která je
určená k
výběru
mýtného v
otevřeném
systému
výkonového
zpoplatnění
pozemních
komunikací.

64

3 Služby technického 
auditora mýtného 
systému

Hodnota ICT více 
než 3 mld. Kč bez 
DPH

Samostatný 
odborný 
poradce v 
oblasti provozu 
mýtných 
systémů

Česká 
republika 
1/2017 — 
8/2020

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Ředitelství 
silnic a 
dálnic ČR, 
Na Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

ICT, která je
určená k
výběru
mýtného v
otevřeném
systému
výkonového
zpoplatnění
pozemních
komunikací.

44



4 Služby Nezávislého 
znalce
Předmětem zakázky
je kontrola
parametrů
plnění služeb
spojených s
provozováním
otevřeného systému
výkonového
zpoplatnění
pozemních
komunikací.

Samostatný 
odborný 
poradce v 
oblasti provozu 
mýtných 
systémů

Slovenská 
republika 
1/2012 — 
12/2021

Ne, služby,
které jsou
předmětem
zakázky,jsou
Poskytovatelem
průběžně
plněny a
výstupy
předávány
Objednateli.

Národná 
diaťničná 
spoločnosť, 
a. s.,
Dúbravská 
cesta 14, 841 
04 Bratislava

ICT, která je
určená k
výběru
mýtného v
otevřeném
systému
výkonového
zpoplatnění
pozemních
komunikací

120

Hodnota ICT více 
než 500 mil. Kč bez 
DPH

11. Zkušenosti relevantní z hlediska pododst. 8.4.3. zadávací dokumentace:

Č.

Název a předmět 
významné zakázky

(v podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení 
splnění požadavků 

pro hodnocení 
nabídek)

Vykonávaná
fonkce/pozice

Místo a doba 
plnění 
od-do

(ve formátu 
měsíc/rok)

Údaj o tom, zda 
byla

významná
zakázka

dokončena

Zákazník, název, 
sídlo, kontaktní 

osoba

Druh ICT (z 
hlediska děleni 
dle předmětné 

tabulky)

1 Kontrola, řízení a 
organizační zajištění 
realizace rozšíření 
elektronického 
systému výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 
komunikací na území 
České republiky 
(Služby Mandatáře) -  
etapa E6 -  
implementace 
DSRC/GNSS 
rozhraní

Hodnota ICT více než 
500 mil. Kč bez DPH

Samostatný 
odborný poradce

Česká 
republika 
1/2012 -  
12/2013

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Deloitte Advisory 
s.r.o.

Italská 2581/67 

120 00 Praha 2

ICT, která je
určená k výběru
mýtného v
otevřeném
systému
výkonového
zpoplatnění
pozemních
komunikací

koncový
zákazník:

Ředitelství silnic a 
dálnic ČR,
Na Pankráci 
546/56, 140 00 
Praha 4

2 Služby Nezávislého 
znalce
Realizace rozšíření 
elektronického 
mýtného systému na 
síť silnic II. a III. 
Třídy

Hodnota ICT více než 
500 mil. Kč bez DPH

Samostatný
odborný
poradce v oblasti 
implementace 
významného 
rozšíření mýtného 
systému

Slovenská 
republika 
1/2014 -  
6/2015

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Národná 
diafniěná 
spoločnosť, 
a. s.,
Dúbravská 
cesta 14, 841 
04 Bratislava

ICT, která je
určená k výběru
mýtného v
otevřeném
systému
výkonového
zpoplatnění
pozemních
komunikací



3 Dodávka a provoz 
SOTR (Services on 
the road)

Předmětem zakázky 
je implementace a 
provoz informačního 
systému
zpracovávajícího 
telematická a mýtná 
data včetně integrace 
s mýtnými systémy 
v rámci Evropy a 
Asie

Hodnota ICT více než 
500 mil. Kč bez DPH

Vedoucí odborný 
poradce v oblasti 
implementace a 
provozu 
informačních 
systémů v 
dopravě

Evropa 
6/2014 -  
12/2021

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

CGIIT UK Ltd, 
14th Floor,
20 Fenchurch 
Street,
London
EC3M3BY

Nick Brown, 
Director 
Consulting 
Services

ICT, která je 
jádrem 
telematického 
systému v oblasti 
pozemní (silniční 
nebo železniční) 
dopravy

euroShell Cards 
B.V.,
Weena 70,
3012 CM 
Rotterdam (NL)

4 Dodávka a provoz 
mýtné platformy

Předmětem zakázky 
je implementace a 
provoz informačního 
systému
zpracovávajícího 
telematická a mýtná 
data včetně integrace 
s mýtnými systémy 
v rámci Evropy

Hodnota ICT více než 
500 mil. Kč bez DPH

Vedoucí odborný 
poradce v oblasti 
implementace a 
provozu 
informačních 
systémů v 
dopravě

Česká 
republika 
3/2018 -  
12/2021

Ne. Služby,
které byly
předmětem
zakázky, jsou
průběžně
Poskytovatelem
dodávány.

W.A.G. payment 
Solutions,
Na Vítězné pláni 
1719,
140 00 Praha 4

ICT, která je 
jádrem 
telematického 
systému v oblasti 
pozemní (silniční 
nebo železniční) 
dopravy



Specialista pro poradenství v oblasti provozu informačních technologií

1. Příjmení:

2. Jméno:
3. Titul:

4. Vzdělání: vysokoškolské -  Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity -  obor učitelství 
všeobecně vzdělávacích předmětů pro 2. stupeň ZŠ a nižší ročníky gymnázií (kombinace 
fyzika -  matematika)

5. Odborná způsobilost (odborná osvědčení, zkoušky, certifikace):

• Prince 2 Foundation
• OCP 8,8i,9

6. Jazykové znalosti (česky/slovensky/tlumočník): česky -  mateřský jazyk

7. Roky odborné praxe (celková délka relevantní odborné praxe v měsících): 294 měsíců a z 
toho 181 měsíců praxe v oblasti poradenských služeb ve vztahu k provozu nebo kontrole 
provozu ICT (mýtných systémů)

8. Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.): pracovněprávní

9. Zkušenosti relevantní z hlediska odst. 4.4. zadávací dokumentace:
Název a předmět 

zkušenosti

(v podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení 
splnění kvalifikace)

Vykonávaná
funkce/pozice

Hodnota/rozsah
plnění

Místo a doba plnění 
od-do

(ve formátu 
měsíc/rok)

Údaj o tom, zda 
byla významná 

zakázka
dokončena, resp. 
informace o již 

dokončeném 
rozsahu

Zákazník, 
název, sídlo, 

kontaktní 
osoba

Služby technického 
auditora mýtného 
systému

Samostatný
odborný
poradce

Více než 5 mil. 
Kč bez DPH

Poradenské 
služby v oblasti 
kontroly 
provozu

Pořizovací 
hodnota 
technologie je 
více než 3 mld. 
Kč bez DPH

Česká republika 
1/2017-8/2020

Ano. Služby, které 
byly předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány v plném 
rozsahu.

Ředitelství 
silnic a 
dálnic ČR, 
Na Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4



10. Zkušenosti relevantní z hlediska pododst. 8.4.2. zadávací dokumentace:

c. Název a 
předmět 

významné 
zakázky

(v
podrobnostech 

nezbytných 
pro posouzení 

splnění
požadavků pro 

hodnocení 
nabídek)

Vykonávaná
ťúnkce/pozice

Místo a 
doba 

plnění 
od-do

(ve
formátu

měsíc/rok)

Údaj o tom, zda 
byla

významná
zakázka

dokončena

Zákazník, 
název, sídlo, 

kontaktní 
osoba

Druh ICT 
(z hlediska 
děleni dle 

předmětné 
tabulky)

Délka
relevantní
odborné

praxe
v

měsících

1 Kontrola 
účinnosti 
systému 
výkonového 
zpoplatnění 
dálnic, 
rychlostních 
silnic a silnic 
na území České 
republiky

Hodnota ICT 
více než 500 
mil. Kě bez 
DPH

Samostatný
odborný
poradce

Česká 
republika 
9/2007 - 
9/2012

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Ředitelství 
silnic a dálnic 
ČR,
Na Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

ICT, která 
je určená k 

výběru 
mýtného v 
otevřeném 

systému 
výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 

komunikací.

60

2 Služby
technického
auditora
mýtného
systému

Hodnota ICT 
více než 3 mld. 
Kč bez DPH

Samostatný
odborný
poradce

Česká 
republika 
10/2012 — 
1/2018

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Ředitelství 
silnic a dálnic 
ČR,
Na Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

ICT, která 
je určená k 

výběru 
mýtného v 
otevřeném 

systému 
výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 

komunikací.

64

3 Služby
technického
auditora
mýtného
systému

Hodnota ICT 
více než 3 mld. 
Kč bez DPH

Samostatný
odborný
poradce

Česká
republika
1/2017-
8/2020

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Ředitelství 
silnic a dálnic 
ČR,
Na Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

ICT, která 
je určená k 

výběru 
mýtného v 
otevřeném 

systému 
výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 

komunikací.

44

4 Poskytování
služeb
nezávislého
znalce

Předmětem 
zakázky je 
kontrola 
parametrů 
plnění služeb 
spojených s

Samostatný
odborný
poradce

Slovenská 
republika 
10/2009 — 
dosud

Ne, služby,
které jsou
předmětem
zakázky,jsou
Poskytovatelem
průběžně
plněny a
výstupy
předávány
Objednateli.

Národná 
diafničná 
spoločnosť, a. 
s., Dúbravská 
cesta 14, 841 
04 Bratislava

ICT, která 
je určená k 

výběru 
mýtného v 
otevřeném 

systému 
výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 

komunikací.

120



provozováním
otevřeného
systému
výkonového
zpoplatnění
pozemních
komunikací.

Hodnota ICT 
více než 500 
mil. Kč bez 
DPH

5 Služby
technického
auditora
mýtného
systému
(IM A B -
Independent
Measurement
and Audit
Body)

Předmětem
zakázky byla
kontrola
parametrů
plnění služeb
spojených s
provozováním
otevřeného
systému
výkonového
zpoplatnění
pozemních
komunikací.

Hodnota ICT 
více než 500 
mil. Kč bez 
DPH

Vedoucí
odborný
poradce

Polsko 
5/2011 - 
6/2019

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Kapsch 
Telematic 
Services sp. z 
o.o, Ul. 
Poleczki 35, 
Budynek AI, 
Poleczki 
Business 
Park, 02-822 
Varšava

koncový
zákazník:
Glówny
Inspektorát
Transportu
Drogovvego’,
AI.
Jerozolimskie
94
00-807
Varšava

ICT, která 
je určená k 

výběru 
mýtného v 
otevřeném 
systému 

výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 

komunikací.

98

2 od roku 2011 byla koncovým zákazníkem GDDKiA (Generálna Dyrekcja Drog Krajowych i Autostrád), v roce 2018 smlouva 
postoupena na GITD na základě zákona



11. Zkušenosti relevantní z hlediska pododst. 8.4.3. zadávací dokumentace:

č . Název a předmět 
významné zakázky

(v podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení splnění 
požadavků pro 

hodnocení nabídek)

Vykonávaná
fúnkce/pozice

Místo a doba 
plnění 
od-do

(ve formátu 
měsíc/rok)

Údaj o tom, zda 
byla

významná
zakázka

dokončena

Zákazník, název, 
sídlo, kontaktní 

osoba

Druh ICT (z 
hlediska děleni 
dle předmětné 

tabulky)

1 Kontrola, řízení a 
organizační zajištění 
realizace rozšíření 
elektronického systému 
výkonového 
zpoplatnění pozemních 
komunikací na území 
České republiky 
(Služby Mandatáře) -  
etapa E6 -  
implementace 
DSRC/GNSS rozhraní

Hodnota ICT více než 
500 mil. Kč bez DPH

Samostatný
odborný
poradce

Česká 
republika 
8/2008 -  
8/2012

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Deloitte 
Advisory s.r.o.

Italská 2581/67 

120 00 Praha 2

ICT, která je 
určená k 
výběru 

mýtného v 
otevřeném 

systému 
výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 
komunikací

koncový
zákazník:

Ředitelství silníc 
a dálnic ČR,
Na Pankráci 
546/56, 140 00 
Praha 4

2 Výkon funkce 
projektového manažera 
pro realizaci Projektu 
SEM

Hodnota ICT více než 
500 mil. Kč bez DPH

Vedoucí
odborný
poradce
v oblasti
implementace a
zkoušek
nového
mýtného
systému

Česká 
republika 
10/2016 — 
6/2020

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Deloitte 
Advisory s.r.o.

Italská 2581/67 

120 00 Praha 2

ICT, která je 
určená k 
výběru 

mýtného v 
otevřeném 

systému 
výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 
komunikací

koncový
zákazník:

Česká republika -
Ministerstvo
dopravy

Se sídlem nábř.
L. Svobody 
1222, 110 15 
Praha 1

3 Služby Nezávislého 
znalce
Realizace rozšíření 
elektronického 
mýtného systému na síť 
silnic II. a III. třídy

Hodnota ICT více než 
500 mil. Kč bez DPH

Samostatný
odborný
poradce

Slovenská 
republika 
1/2014 — 
6/2015

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Národná 
dial’ničná 
spoločnosť, a. s., 
Dúbravská cesta 
14,841 04 
Bratislava

ICT, která je 
určená k 
výběru 

mýtného v 
otevřeném 

systému 
výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 
komunikací



Funkce: Specialista pro poradenství v oblasti veřejného zadávání
1. Příjmení:

2. Jméno:
3. Titul:

4. Vzdělání: vysokoškolské -  Právnická fakulta UK -  obor právo

5. Odborná způsobilost (odborná osvědčení, zkoušky, certifikace): zapsán v seznamu 
advokátů vedeném ČAK, č. 09494

6. Jazykové znalosti (česky/slovensky/tlumočník): česky -  mateřský jazyk

7. Roky odborné praxe (celková délka relevantní odborné praxe v měsících): 276 měsíců a z 
toho 180 měsíců praxe v oblasti veřejného zadávání

8. Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.): poddodavatelský

9. Zkušenosti relevantní z hlediska odst. 4.4. zadávací dokumentace:
Název a předmět 

zkušenosti

(v
podrobnostech 

nezbytných 
pro posouzení 

splnění 
kvalifikace)

Vykonávaná
funkce/pozice

Hodnota/rozsah
plnění

Místo a doba 
plnění od-do

(ve formátu 
měsíc/rok)

Údaj o tom, zda 
byla významná 

zakázka 
dokončena, 

resp.
informace o již 

dokončeném 
rozsahu

Zákazník, název, sídlo, 
kontaktní osoba

Příprava 
zadávacích a 
smluvních 
podmínek 
veřejné zakázky 
„Systém 
elektronického 
mýtného", 
právní dohled 
nad dodávkou 
systému 
elektronického 
mýtného, jehož 
součást evidence 
údajů o mýtném 
je informačním 
systémem 
veřejné správy a 
významným 
informačním 
systémem

Právní poradce 
(poddodavatel 
Advokátní 
kanceláře Jansta, 
Kostka spol. 
s r.o., která byla 
poddodavatelem 
Deloitte 
Advisory s.r.o., 
která byla 
dodavatelem 
Ministerstva 
dopravy ČR

Předpokládaná 
hodnota VZ 
28.840.000.000,- 
Kč bez DPH

Česká 
republika 
1/2017 — 
11/2019

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 

zakázky, byly 
Poskytovatelem 

dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Ministerstvo dopravy 
ČR

Nábř. L. Svobody 
1222/2, Praha 1



Funkce: Specialista pro ekonomické poradenství

1. Příjmení:

2. Jméno:
3. Titul:

4. Vzdělání:

• Vysokoškolské -  Fakulta mezinárodních vztahů VŠE -  obor mezinárodní politika a 
diplomacie

• Postgraduální -  Fakulta ekonomie Nottingham Trent University -  obor strategické a 
procesní řízení

5. Odborná způsobilost (odborná osvědčení, zkoušky, certifikace):

• ITIL Foundation
• ISO20K a Internal Auditor

6. Jazykové znalosti (česky/slovensky/tlumočník): čeština -  mateřský jazyk

7. Roky odborné praxe (celková délka relevantní odborné praxe v měsících): 264 měsíců a z 
toho 62 měsíců praxe v oblasti poradenských služeb ve vztahu k provozu nebo kontrole 
provozu ICT (mýtných systémů)

8. Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.): pracovněprávní vztah

9. Zkušenosti relevantní z hlediska odst. 4.4. zadávací dokumentace:
Název a předmět 

zkušenosti

(v podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení 
splnění kvalifikace)

Vykonávaná
fimkce/pozice

Hodnota/rozsah
plnění

Místo a doba plnění 
od-do

(ve formátu 
měsíc/rok)

Údaj o tom, zda 
byla významná 

zakázka
dokončena, resp. 
informace o již 

dokončeném 
rozsahu

Zákazník, 
název, sídlo, 

kontaktní 
osoba

Služby technického 
auditora mýtného 
systému

Samostatný
odborný
poradce

Více než 5 mil. 
Kč bez DPH

Poradenské 
služby v oblasti 
kontroly 
provozu

Pořizovací 
hodnota 
technologie je 
více než 3 mld. 
Kč bez DPH

Česká republika 
1/2017-8/2020

Ano. Služby, které 
byly předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány v plném 
rozsahu .

Ředitelství 
silnic a 
dálnic ČR, 
Na Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4



10. Zkušenosti relevantní z hlediska pododst. 8.4.2. zadávací dokumentace:

č. Název a předmět 
významné 
zakázky

(v podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení 
splnění

požadavků pro 
hodnocení 
nabídek)

Vykonávaná
funkce/pozice

Místo a 
doba plnění 

od-do

(ve formátu 
měsíc/rok)

Údaj o tom, zda 
byla

významná
zakázka

dokončena

Zákazník, 
název, sídlo, 

kontaktní 
osoba

Druh ICT 
(z hlediska 
děleni dle 

předmětné 
tabulky)

Délka
relevantní
odborné

praxe
v

měsících

1 Služby 
technického 
auditora mýtného 
systému

Hodnota ICT více 
než 3 mld. Kč bez 
DPH

Samostatný
odborný
poradce

Česká 
republika 
1/2017 -  
8/2020

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Ředitelství 
silnic a dálnic 
ČR,
Na Pankráci 
546/56, 140 
00 Praha 4

ICT, která je 
určená k 
výběru 

mýtného v 
otevřeném 
systému 

výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 

komunikací.

44

2 Služby
Nezávislého
znalce

Předmětem 
zakázky je 
kontrola
parametrů plnění
služeb spojených
s provozováním
otevřeného
systému
výkonového
zpoplatnění
pozemních
komunikací.

Hodnota ICT více 
než 500 mil. Kč 
bez DPH

Samostatný
odborný
poradce

Slovenská
republika
10/2009-
dosud

Ne, služby,
které jsou
předmětem
zakázky, jsou
Poskytovatelem
průběžně
plněny a
výstupy
předávány
Objednateli.

Národná 
dialničná 
spoločnosť, a. 
s., Dúbravská 
cesta 14, 841 
04 Bratislava

ICT, která je 
určená k 
výběru 

mýtného v 
otevřeném 
systému 

výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 
komunikací

120

3 Produkt Traffic 
360
Průběžné 
vyhodnocování a 
kontrola 
kvalitativních a 
kvantitativních 
parametrů 
otevřených 
mýtných systémů.

Hodnota ICT více 
než 500 mil. Kč 
bez DPH

Zástupce
vedoucího
projektového
týmu

Polsko 
5/2011 - 
6/2019

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu.

Kapsch 
Telematic 
Services sp. z 
o.o, Ul. 
Poleczki 35, 
Budynek AI, 
Poleczki 
Business 
Park, 02-822 
Varšava

koncový
zákazník:
Glówny
Inspektorát

ICT, která je 
určená k 
výběru 

mýtného v 
otevřeném 
systému 

výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 

komunikací.

98



Transportu
Drogowego-*,
AI.
Jerozolimskie
94
00-807
Varšava

11. Zkušenosti relevantní z hlediska pododst. 8.4.3. zadávací dokumentace:

e. Název a předmět 
významné zakázky

(v podrobnostech 
nezbytných 

pro posouzení splnění 
požadavků pro 

hodnocení nabídek)

Vykonávaná
fimkce/pozice

Místo a doba 
plnění 
od-do

(ve formátu 
měsíc/rok)

Údaj o tom, zda 
byla

významná
zakázka

dokončena

Zákazník, název, 
sídlo, kontaktní 

osoba

Druh ICT (z 
hlediska děleni 
dle předmětné 

tabulky)

i Výkon funkce 
projektového 
manažera pro 
realizaci Projektu 
SEM — kontrola 
implementace SEM

Hodnota ICT více 
než 500 mil. Kč bez 
DPH

Samostatný 
odborný poradce

Česká 
republika 
10/2016 — 
6/2020

Ano. Služby, 
které byly 
předmětem 
zakázky, byly 
Poskytovatelem 
dokončeny a 
předány 
v plném 
rozsahu .

Deloitte Advisory 
s.r.o.
Italská 2581/67 
120 00 Praha

koncový
zákazník:
Česká republika -
Ministerstvo
dopravy
Se sídlem nábř. L. 
Svobody 1222, 
110 15 Praha 1

ICT, která je 
určená k výběru 

mýtného v 
otevřeném 

systému 
výkonového 
zpoplatnění 
pozemních 

komunikací.

Účastník výslovně prohlašuje a zavazuje se, že se všechny shora uvedené osoby budou aktivně 
podílet na plnění této veřejné zakázky.

Diqitallv siqned bv

Dáte: 2023.12.07 
13:39:06 +01*00'

3 od roku 2011 bylo koncovým zákazníkem GDDKiA (Generálna Dyrekcja Drog Krajowych i Autostrád), v roce 2018 smlouva 
postoupena na GITD na základě zákona


